
UCHWAŁA NR XXIII/239/2017
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Opolu na zadania inwestycyjne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. „c” ustawy   z dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 i art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Gmina Otmuchów zaciąga pożyczkę długoterminową z WFOŚ i GW w Opolu do wysokości 
1 620 000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2017 roku na wkład własny zadania 
inwestycyjnego „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Otmuchowie – etap III i IV”. 

§ 2. Źródłem spłaty zobowiązania wynikającego z zaciągniętej pożyczki, o której mowa w § 1, będą 
dochody własne Gminy.

§ 3. Spłata pożyczki wymienionej w § 1 nastąpi w latach 2017 – 2030. 

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki o której mowa w § 1, oraz innych kosztów związanych z zaciągniętą 
pożyczką stanowić będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 2E48151E-ABD5-4C06-9377-9A435649F4E8. Podpisany Strona 1




